
6° tappa 27/08/2017

O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP 20 TEMPO DIV POS

1 FORTUNATO FRANCESCO MISS HOLENA ENTERPRISE 450 16,556 1 1

2 CASCIARO MARCO TNT JEEP 449 16,736 1 2

3 LEPRE FRANCESCO SORAYA 448 16,874 1 3

4 CARUSO SALVATORE JD PATCH PEPPY 447 16,954 1 4

5 NARDOZZA ANTONIO MAMMA QUILLA 446 16,969 1 5

6 GIUZIO SAVERIO MELMAN DREAMS 445 17,007 1 6

7 CARUSO SALVATORE STYLE OF ALBANY 0 17,059 2 1

8 ARIETE CARLO PASSING DOUBLE 349 17,115 2 2

9 PUGLIESE SALVATORE GS SHELY FAME 348 17,202 2 3

10 GIUZIO ANTONIO TRISTAN 347 17,336 2 4

11 ROCCO AUGUSTO SMART COLONEL 346 17,553 2 5

12 RUSSILLO PIERGIUSEPPE PARS LEO BAR 250 17,590 3 1

13 ARIETE CARLO LV TALENT SIX 0 17,594 3 2

14 NARDOZZA ANTONIO TN SAFARY PLAY BOY 0 17,594 3 2

15 AVAGLIANO VINCENZO TOBASCHINO 247 17,662 3 4

16 MARCHELLO FRANCESCO AS MY LITTEL ANGEL 246 17,762 3 5

17 GALASSO ANTONIO  TOP KAVANA 245 17,852 3 6

18 FILIPPO GABRIELE HORNET PEPPY 244 17,919 3 7

19 RUSSO LUCA GREAT SNAPPER BAR 243 18,007 3 8

20 GIUZIO ANTONIO SORAIA 0 18,095 4 1

21 FORTUNATO ANTONIO LADY SISSI 149 18,276 4 2

22 ATORINO ALESSIO JAE SEEKER PING 148 18,377 4 3

23 BRUNO SARA BOMBER MOON 147 18,442 4 4

24 TAFURO GIORGIA LEDA 146 18,697 4 5

25 LOPARDO ANTONIO DEKSTER 145 18,826 4 6

26 GALASSO ANTONIO KING QUEEN BAR 0 18,883 4 7

27 AVAGLIANO VINCENZO SANGRI D'AMERICA 0

28 PISCIOTTANO ROBERTA BREED SAFARI STAR 1

29 CASTALDO GIANLUCA LADY 1

30 GATTA VITO ORI AIERA 1

  CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA
CLASSIFICA

COUNTRY CLUB   27-08-2017

  Categoria OPEN BARREL



31 GUIDA DEMIAN FELIX WIN JACK 1

32 PUGLIESE SALVATORE STAR GREY CODY 0



CLASSIFICA

6° tappa 27/08/2017

O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP 10 TEMPO DIV POS

1 ARIETE CARLO WENDY 325 21,710 1 1

3 GIUZIO ANTONIO TRISTAN 323 21,842 1 2

2 GIUZIO SAVERIO MELMAN DREAMS 321 22,388 1 3

4 PUGLIESE SALVATORE STAR GREY CODY 125 24,153 3 1

5 CASCIARO MARCO TNT JEEP 1

6 FORTUNATO ANTONIO LADY SISSI 1

7 RUSSILLO PIERGIUSEPPE PARS LEO BAR 1

  CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA

         COUNTRY CLUB   27-08-2017

   Categoria POLE BENDING OPEN



6° tappa 27/08/2017

O.P. CAVALIERE CAVALLO T. HORSE TEMPO DIV POS

1 FORTUNATO FRANCESCO MISS HOLENA ENTERPRISE 450 16,556 1 1

2 CASCIARO MARCO TNT JEEP 449 16,736 1 2

3 LEPRE FRANCESCO SORAYA 448 16,874 1 3

4 CARUSO SALVATORE JD PATCH PEPPY 447 16,954 1 4

5 NARDOZZA ANTONIO MAMMA QUILLA 446 16,969 1 5

6 GIUZIO SAVERIO MELMAN DREAMS 445 17,007 1 6

7 CARUSO SALVATORE STYLE OF ALBANY 444 17,059 2 1

8 ARIETE CARLO PASSING DOUBLE 349 17,115 2 2

9 PUGLIESE SALVATORE GS SHELY FAME 348 17,202 2 3

10 GIUZIO ANTONIO TRISTAN 347 17,336 2 4

11 ROCCO AUGUSTO SMART COLONEL 346 17,553 2 5

12 RUSSILLO PIERGIUSEPPE PARS LEO BAR 250 17,590 3 1

13 ARIETE CARLO LV TALENT SIX 249 17,594 3 2

14 NARDOZZA ANTONIO TN SAFARY PLAY BOY 248 17,594 3 2

15 AVAGLIANO VINCENZO TOBASCHINO 247 17,662 3 4

16 MARCHELLO FRANCESCO AS MY LITTEL ANGEL 246 17,762 3 5

17 GALASSO ANTONIO  TOP KAVANA 245 17,852 3 6

18 FILIPPO GABRIELE HORNET PEPPY 244 17,919 3 7

19 RUSSO LUCA GREAT SNAPPER BAR 243 18,007 3 8

20 GIUZIO ANTONIO SORAIA 150 18,095 4 1

21 FORTUNATO ANTONIO LADY SISSI 149 18,276 4 2

22 ATORINO ALESSIO JAE SEEKER PING 148 18,377 4 3

23 BRUNO SARA BOMBER MOON 147 18,442 4 4

24 TAFURO GIORGIA LEDA 146 18,697 4 5

25 LOPARDO ANTONIO DEKSTER 145 18,826 4 6

26 GALASSO ANTONIO KING QUEEN BAR 1 18,883 4 7

27 AVAGLIANO VINCENZO SANGRI D'AMERICA 1

28 PISCIOTTANO ROBERTA BREED SAFARI STAR 1

29 CASTALDO GIANLUCA LADY 1

30 GATTA VITO ORI AIERA 1

COUNTRY CLUB   27-08-2017

  CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA
CLASSIFICA

  Categoria TOP HORSE



31 GUIDA DEMIAN FELIX WIN JACK 1

32 PUGLIESE SALVATORE STAR GREY CODY 1



CLASSIFICA

6° tappa 27/08/2017
COUNTRY CLUB   27-08-2017

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIV POS

3 VITALE ALFONSO JEA SEEKER PINE 18,151 1 1

2 PUGLIESE SALVATORE GS JELLY FAME 18,592 1 2

4 RUOCCO ANIELLO JANKO 19,644 1 3

1 GALASSO ANTONIO TIMOTI 100,000 1 4

  CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA

      Categoria BARREL RACING NOVICE HORSE



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 GUIDA DEMAIN FELIX WIN JACK 17,133 1 1

4 PISCIOTTANO ROBERTA BREAD SAFARI STAR 17,178 1 2

5 LEPRE FRANCESCO SORAYA 17,717 1 3

3 BRUNO SARA BOMBER MOON 17,918 1 4

2 FERRARA FIORE SANGRIA D'AMERICA 18,452 1 5

COUNTRY CLUB   27-08-2017

   CAMPIONATO REGIONALE BASILICATA

Categoria BARREL RACING JUNIOR - YOUTH


